
 
 

PORTARIA Nº 006 DE  26 DE ABRIL  DE  2.001 
 
 

CONSTITUI COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE 02 VEÍCULOS 
USADOS 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , desta Comarca, Estado 
de Minas Gerais, usando das atribuições legais, RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de 02 veículos usados, 
de propriedade desta Prefeitura,  modelo Fiat Uno Mile EP, ano de 
fabricação 1996/1996, chassi 9BD146107T5739867, placa GMM-7151, 
espécie pas/automóvel, combustível gasolina, e modelo Fiat Tempra IE, 
ano de fabricação 1996/1996,  chassi 9BD159044T9147633, placa GMM-
7152, espécie pas/automóvel, combustível gasolina;  pelos Senhores: 
Waldemar Rodrigues Martins, brasileiro, casado, eletricista, Walter 
Rodrigues Martins, brasileiro, casado, funcionário público e Luiz Mariano da 
Costa, brasileiro, casado, mecânico,  todos residentes nesta cidade de  
Itapagipe/MG. 
 
 
Art. 2 º - Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe 
26 de abril de 2001 

 
 
 
 

JERONIMO DONIZTE DA SILVA 
Prefeito Municipal 



 
 
 


